
ZARZĄDZENIE   Nr  0151/69/2007
z dnia 23 kwietnia 2007 r.

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny
w sprawie powołania Zespołu ds. wyboru projektów infrastrukturalnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.  
z 2006 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołać Zespół ds. wyboru projektów infrastrukturalnych celem wystąpienia o wsparcie ze 
środków Funduszy Unijnych.
 

§ 2.

Zespół ds. wyboru projektów, o których mowa w §1, działał będzie w następującym składzie 
osobowym:
1. Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta
2. Grzegorz Wolnik – Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta
3. Andrzej Raudner – Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta
4. Irena Woźnica – Sekretarz Gminy i Miasta
5. Teresa Czajka – Skarbnik Gminy i Miasta
6. Zygmunt Grzybek – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów
7. Lucyna Król – Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury
8. Krzysztof Kulesa – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
9. Piotr Łuc – Kierownik Referatu Drogownictwa
10. Krystyna Jasiczek – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy i Miasta
11. Andrzej Wącirz – Podinspektor w Wydziale Rozwoju Gminy i Miasta

§ 3.

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Burmistrza  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny – Grzegorzowi Wolnikowi

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


	ZARZĄDZENIE   Nr  0151/69/2007
	Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny


